
Sonderfahrplan vom 07.07. – 12.07.2023

Im Stadtbus zum Volksfest ...
Haltestellen Einzelpreis Hinfahrten  Rückfahrten
  Volksfestplatz Volksfestplatz

Kapfham, GH Riedl*   18.05   
Elmberg*   18.10    
Neudorf* e 3,00  18.15  
Lichteneck, GH Weber*   18.17
Volksfestplatz  an 18.20 21.45 | 23.00 | 00.15 

Grafenau/Kik/Kreuzung   18.30  
Rosenau/Postwirt*   18.32    
Schönanger*   18.35    
Einberg/Kreisstraße* e 3,00  18.39    
Großarmschlag Ortsmitte*   18.43    
Grüb/Hotel Das Reiners   18.46    
Volksfestplatz*  an 18.55 21.45 | 23.00 | 00.15  
   
Furth*   19.15    
Haus im Wald Kirche* e 3,00  19.20     
Haselbach*   19.22     
Nendlnach*   19.23     

Stöcklholz*   19.24     
AMF Unterer Parkplatz   19.25     
Oberhüttensölden*   19.27     
Bärnstein Abzweigung e 3,00  19.28     
Grafenhütt*   19.29     
Abzweigung Voitschlag*   19.30     

Grafenhütter Weg*   19.31
Gemeinschaftsunterkunft  
Grafenhütter Weg e 3,00  19.32     
Volksfestplatz*  an 19.35 22.15 | 23.30 
* Bushaltestelle 

Betrieben durch:
Stefan Prager e.K. 
Steinäcker 6 - 94078 Freyung · Tel.: 08551 / 916 30 30

täglich von Freitag 
bis Mittwoch


